
 

Termíny a ceny turnusů táborů WELŠÁNEK v roce 2015 

REZERVUJTE od 15.1.2015!!!! 

 
 

1. turnus: 5. - 12.7. - cena: s koňmi - 4 000,- Kč,  
                           bez koní - 2 300,- Kč 
            Nově: Turnus s hravou formou angličtiny  

 
 

2. turnus: 13. - 17.7. - cena: s koňmi - 2 500,- Kč, 
                       bez koní - 1 500,- Kč 

 
 

3. turnus: 19. - 26.7. - cena: s koňmi - 4 000,- Kč, 
                       bez koní - 2 300,- Kč 

 
 

4. turnus: 27. - 31.7. - cena: s koňmi - 2 500,- Kč, 
                       bez koní - 1 500,- Kč 

 
 

5. turnus: 2. - 9.8. - cena: s koňmi - 4 000,- Kč,  
                       bez koní - 2 300,- Kč 

 
 

6.turnus: varianta A: 10. - 14.8. - cena: s koňmi - 2 500,- Kč 
                       bez koní - 1 500,- Kč 

 
 

6.turnus: varianta B: 10. - 17.8. - cena: s koňmi - 4 000,- Kč,  
                       bez koní - 2 300,- Kč 

Nově: Turnus s hravou formou angličtiny 
 

 

 

 

 

 

 



Další informace k námi pořádaným letním táborům v roce 2015 

  

Díky spokojenosti klientů v loňském roce, jsme i letos zvolili osvědčené varianty 
turnusů z roku předešlého. 
  
V táborové nabídce 2015 si opět můžete vybrat z několika variant letních pobytů u 
nás. 
 
Nově jsme pro vaše děti připravili i dva turnusy s hravou výukou anglického jazyka. 
Jedná se o turnus 1 a 6. 
 
 Táborová angličtina na téma koně, příroda, zvířata bude probíhat nepřetržitě celý 
turnus pomocí metody -  
Sugestopedie – zrychlená metoda výuky SUGESTOPEDIE  je psycho-relaxačně 

výuková metoda, do výuky jezapojen celý mozek, při výuce zapojuje a 

propojuje obě mozkové hemisféry a využívá všech typů paměti (vizuální, audio, 

kinestetické). Kreativita podporuje hlavně práci pravé mozkové hemisféry, 

kterou klasická výuka téměř nevyužívá. Klasická výuka postupuje lineárně (po 

tématech, např. přítomný, minulý čas..), kdežto sugestopedie je metoda 

holistická (celostní, pracuje s jazykem jako s celkem – s takovým, jak se reálně 

používá). Slovíčka a gramatiku učí v kontextu - ve větách a frázích na pozadí 

příběhu. Procvičuje všechny jazykové dovednosti zároveň: čtení, 

psaní, mluvení, porozumění. 
 
V nejdelším sedmidenním turnusu se děti mohou těšit na celodenní výlet mimo 
území Jizbic. 
 
V kratším turnusu na nějakou zajímavou atrakci nebo akci poblíž tábora. 
  
V nabídce je stále zachováno a budeme se i nadále snažit dodržet každodenní 
vyjížďky na koních – hipoturistiku, také jsme opět připraveni na skupinové hry, hry 
v lese, výtvarnou i divadelní dílnu a další. 
  
I tentokrát se obejdeme bez jízdních kol, proto je dětem s sebou nevozte. 
  
Tábor je určen pro děti ve věku od 7 do 14ti let, které jsou začátečníky i pokročilými 
při jízdě na koních, ale také pro děti, které na koních nejezdí, program i ceny jsou 
přizpůsobeny individualitě vašich dětí. 
  
Veškeré informace jsou zveřejněny i s přihláškou na našich webových stránkách: 
www.welsanek.cz. 
 
Rezervujte si své místo prostřednictvím vyplněné přihlášky,  
kterou odešlete na e-mail: Hana.Bubancova@seznam.cz. 
 
Závazné přihlášky přijímáme od 15.ledna 2015. Místo je rezervované až po uhrazení 
zálohy. 
 

http://www.welsanek.cz/
mailto:Hana.Bubancova@seznam.cz


V případě dotazů mě můžete kontaktovat na telefonním čísle 723 504 425 vždy od 
středy do neděle mezi 13.00 – 22.00 hodinou. V jiné dny a časové intervaly vám 
nemohu zaručit svou přítomnost na mobilu. 
 
 Počet míst v turnusu je omezen na maximálně 14 ubytovaných dětí, s rezervací 
proto neváhejte dlouho. 
  
 Táborový pobyt se dá řešit i jako příměstský bez nočního přespávání. 
 
Vybavení tábora: 
 
Spaní, sprchy, WC, jídelna, kuchyň – v objektu centra Welšánek v Jizbicích.č.p.72. 
Stáje s koňmi jsou vzdáleny asi 500 m od ubytovacího zařízení a to na statku na 
Zavadilce. 
Spaní – ve dvou velkých místnostech přímo v centru, spát se bude na matracích, 
které budou položeny na koberci. Ložní prádlo, ručník a osuška je ve standardním 
vybavení (nemusíte vozit spacáky) 
Hygiena – tekoucí teplá voda, splachovací toalety 5x, sprcha 
Jídelna – v objektu přímo u kuchyně 
Kuchyň – plně vybavena, profesionální kuchařka, česká kuchyně 
Izolace pro nemocné 
  
Hipoturistika: 
 
Kvalifikované vedení, zaškolení vodiči v dostatečném množství – praktikanti a 
dobrovolníci ve věku 15 – 45 let. 
Pobyt je zaměřen na výuku ježdění na koních a péči o ně, ale je doplněn i dalším 
pestrým programem. 
Při jízdách na koních jsou dodržována bezpečnostní pravidla, jedná se o rizikový 
sport, je potřeba počítat s určitými možnými událostmi jako jsou např. pády z koně a 
podobně. 
Zdravotní péče je domluvena s dětskou lékařkou v Milovicích, při vážnějších úrazech 
– nemocnice Nymburk. 
Děti budou hromadně pojištěny provozovatelem tábora. 
  
Tábor není vhodný pro alergiky (zvláště pak na zvířecí srst, děti jsou neustále 
vystaveny alergenům - kočky, psi, koně a další), dále pak handicapovaným (nejsme 
zařízeni pro celodenní péči o tyto děti). A také pro vegetariány, či děti, které musí 
dodržovat určitý typ diety, např. bezlepková. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Táborový program: 
 
 Bude upraven podle počasí a aktuální táborové nálady - ochutnávka: 
  
. Hipoturistika - vyjížďky na koních. 
. Kolektivní i individuální hry v lese, na zahradě, na hřišti, na koupališti i uvnitř centra 
. Trampolína 
. Výtvarná dílna 
. Divadelní dílna 
. Muzikantská dílna 
. Noční bojovka 
. Karneval 
. Diskotéka 
. Turnaje v deskových, smyslových, logických a sportovních hrách 
. Koupání a plavání ve venkovním koupališti 
. Celodenní výlet - v sedmidenních turnusech 
. Akce nebo atrakce v pětidenních turnusech 
 

 
Organizace příjezdů a odjezdů na LTD Welšánek: 
  
Sedmidenní turnusy - příjezd vždy v neděli mezi 17.00 až 18.00 hodinou, odjezd v 
neděli do 11.00 hodin. 
  
Pětidenní turnusy - příjezd vždy v pondělí mezi 17.00 a 18.00 hodinou a odjezd v 
pátek v 17.00 hodin. 
  
Upozorňujeme, že k táborové základně se dostanete kvůli změně silničního značení 
jen přes obec Zavadilka. Přes Jizbice je k nám cesta uzavřena závorou. 
  
 

Adresa, na kterou můžete psát dětem: 
  

LDT Welšánek 
Jizbice 72 
288 02 Nymburk 
 
Táborová linka: 
 

Osvědčená forma komunikace - táborová linka, bude aktivní i letos -  můžete svým 
dětem zavolat denně mezi 20.00 - 21.00 hodinou na mobilní číslo, které vám sdělíme 
po nástupu dětí na tábor. 
 
 
  

Provozovatel letního dětského tábora Welšánek:  
 

OSVČ: Blanka Káninská – blankakaninska@seznam.cz,  telefon: 775 26 95 94,      
IČO:  68992190        
Administrativa, organizace, informace : 
 Hana Bubancová – Hana.Bubancova@seznam.cz, telefon: 723 504 425 
  
  

mailto:blankakaninska@seznam.cz
mailto:Hana.Bubancova@seznam.cz


Platební podmínky: 
 

Cena uvedena výše podle délky a druhu turnusu (druh – s koňmi x bez koní) 
Platbu můžete zaslat bezhotovostním platebním příkazem na čísla účtů: 
 7096491001/5500, nebo  209540657/ 0600,  
 
nebo lze zaplatit osobně na adrese Jizbice 72 v centru Welšánek během pracovních 
dní po telefonické dohodě. 
 
Jako variabilní symbol uveďte číslo přihlášky – bude Vám přiděleno e-mailem. 
 
Zálohu 1 000,- Kč uhraďte do konce února 2015, zaručíte si tak pevnou rezervaci 
místa pro vaše dítě na našem táboře. Záloha je nevratná. 
 
Doplatek uhraďte nejpozději do 15.6. 2015. 
 
Sleva pro sourozence – v případě účasti dvou a více sourozenců v jednom turnusu 
sleva 500,- Kč. 
Další sleva je možná v případě, zúčastní-li se dítě více turnusů – dle dohody. 
Další slevy se neposkytují.  
 
Při příjezdu se odevzdává: 

  
Potvrzení o bezinfekčnosti – podpis a vyplnění na místě po příjezdu 
  
Potvrzení od lékaře – posudek o zdravotní způsobilosti dítěte - nutné!! 
 
Kopie kartičky zdravotní pojišťovny - jen děti, které jedou na náš tábor poprvé  a 
nebo ty, které změnily ZP během posledního roku 
  

 
Další doporučení a informace: 
 

Doporučené kapesné je 300,-Kč.  Rodičům menších dětí doporučujeme svěřit 
kapesné v podepsané obálce po příjezdu na tábor provozovateli. 
 
  

Provozovatel letního tábora nedoporučuje dávat dětem s sebou mobilní 
telefony, rádia, šperky, drahé fotoaparáty, a jiné cennosti. Za jejich poškození 
či ztrátu neodpovídáme. 
  
Zákaz: cigarety, alkohol, drogy 
  
Nedoporučujeme návštěvy rodičů během tábora. 
 
PROSÍME!!!! dejte dětem oblečení a věci, které mohou postrádat - není v našich 
silách vracet zapomenuté oblečení a věci po skončení tábora. Zapomenuté věci 
si můžete osobně vyzvednout nejpozději do 17.8.2015.  
 
Finanční záloha ve výši 1000,- Kč není vratná. 
 



V případě nemoci, nebo úrazu dítěte během tábora a jeho absence na táboře 
není zohledněna finanční náhradou ze strany provozovatele. 
 
Podpisem přihlášky dáváte souhlas k uveřejnění fotek s vašimi dětmi v naší 
fotogalerii, na našich webových stránkách a našich albech na 
www.rajce.idnes.cz 

 

 

SEZNAM VĚCÍ NA LETNÍ DĚTSKÝ TÁBOR WELŠÁNEK 
 

 Poznámka: seznam věcí je jen doporučený, počet a druh oblečení a výběr 
necháváme zcela na vás 
  
cyklohelma - nutné 
dle možnosti – bezpečnostní prvky: vesta, bederní chránič apod. - (není nutné, 
zapůjčíme) 
Obuv na koně -  hladká podrážka a úzká špička, pevná obuv (sportovní botasky) 
1x kufr nebo taška (batoh nedoporučujeme kvůli nepořádku) 
1x tepláková souprava 
1x teplá mikina 
1x bunda (větrovka, ideálně nepromokavá) 
ponožky (nezapomeňte, že sportujeme, běháme po lese, občas zaprší, atd.) 
1 pár silných ponožek 
spodní prádlo 
trička krátký rukáv 
tepláky a kraťasy 
oblečení na spaní 
oblečení do civilizace, na výlet či disko 
plavky 
pláštěnka 
holinky  
sportovní obuv - může se shodovat s tou na koně 
sandále, boty do vody 
domácí obuv 
baterka 
hygienické potřeby (mýdlo, šampon, kartáček na zuby, pasta, kapesníky, toaletní 
papír) 
krém na opalování, repelent, sluneční brýle 
pokrývka hlavy (plátěná čepice nebo šátek) 
malý batůžek 
lahev na vodu – objem 0,5 -  0,7 litru 
uzavíratelná krabička na svačinu 
vlastní léky  
kopie kartičky zdravotní pojišťovny 
prohlášení lékaře 
psací potřeby, pastelky, společenské hry, hudební nástroj 
karnevalový kostým – jakýkoliv   
Ručník a osuška budou dítěti zapůjčeny, prosíme jen o ručník na koupaliště. 



  
 

 


